
Smlouva o dílo na zpracování analýzy a návrhových opatření v odpadovém hospodářství pro 

město Hlučín 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

uzavřená dle § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníků ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník') 

mezi následujícími smluvními stranami 

Název Město Hlučln 

Sídlo Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 

IČO 00300063 
UČ: C200300063 

datové schráhky mfpbhkb 
Člsio Účtu' 

Česká spořiteina, a.s., pobočnaHlučín 
Zástupce. po, 

Kontaktní osoba  

relefory 

dále také jen „Klient") na straně jedné 

3 

Název 

Sídlo 

ARCH consulting s 

 Slušticka 873/e. 100 00 

28779479 

C2:28779479  

 

  

lD datové schránky-.' 

Číslo účtu 
Banka:  

..ástupce, pozice: 
Kontaktní osoba: 

mail: 

Telefon• 

(dále také jen „ARCH consulting") na straně druhé 



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. ARCH consulting je společností, která působí dlouhodobě jako poradce v oblasti odpadového 

hospodářství a je personálně a technicky vybavena tak, aby mohla poskytovat pinění dle této 

smlouvy. 

2. ARCH consulting výslovně prohlašuje. že není poskytovatelem služeb v rámci sběru. svozu a 

likvidace odpadu a ani žádný takový subjekt nereprezentuje 

3. Klient projevil zájem o poskytnutí odborného poradenství v oblasti odpadového hospodářství, a to 
v rozsahu specifikovaném níže v této smlouvě. 

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy, která řeší jejich 

vzájemná práva a povinnosti při realizaci předmětu této smlouvy. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je závazek ARCH consulting poskytnout Klientovi níže uvedené služby 
v oblasti odpadového hospodářství, a to konkrétně: 

Analýzu současného stavu, monitoring dat, právní analýzu a výčet návrhových opatření pro 

město Hlučín. (dále v textu „analytická zpráva"). 

2. Podrobná specifikace služeb je uvedena v přílohách k této smlouvě, konkrétně v Příloze Č.1 

s názvem „Rozsah projektu" a v Příloze Č. 2 s názvem „Harmonogram praci", přičemž obě tyto 
přílohy tvoří její nedílnou součást. 

3. ARCH consulting vypracuje a předá Klientovi analytickou zprávu v tištěné podobě v počtu 2 ks 

výtisků a rovněž v elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči případně flash disku, ve formátu 

(*.doc) a ('.pdf). 

PRAVA a POVINNOSH SMLUVNICH STRAN 

ARCH consulting se v rámci činností dle této smlouvy zavazuje zejména: 

a) postupovat s náležitou odbornou péčí a svou činnost vykonávat nezávisle, nepodjatě, rovné, 

nediskriminačně a transparentně; 

b) svolávat společná jednání (dále v textu jen „workshop") k detailnímu projednání všech 
záležitosti spadajících do předmětu této smlouvy s tím, že je povinen termín jejích konání 

dohodnout s Klientem minimálně sedm dní předem. Z každého workshopu bude pořízen 

2 



zápis, který bude Klientovi zaslán k odsouhlaseni s tím, že pokud Klient zápis neodsouhlasí 

či nevznese námitky do pěti dnů od obdrženi zápisu, považuje se zápis za odsouhlasený v 

celém svém rozsahu; 

c) dokončit předmět pinění v souladu s čl. IV, nepoužije-li se postup dle čl. V odst. 1. 

2. Klient se zavazuje poskytnout ARCH consulting veškerou součinnost potřebnou k poskytnuti služeb 

dle této smlouvy, předat veškeré potřebné informace, písemné a jiné podklady, převzít 

odpovědnost za kompletnost a správnost podkladů a všech informací a uhradil v piné výší 

dohodnutou odměnu i případné sankce vyplývající z této smlouvy. Klient se zavazuje zejména: 

a) předat k rukám ARCH consulting veškeré podklady dle Přílohy Č. 1 bod 1 nejpozději 

v termínu dle Přílohy č. 2 bod 1; 

b) zajistit účast osob kompetentních k projednání všech věci spadajicich do předmětu pinění 

této smlouvy na dohodnutých workshopech s tím, že přítomné osoby budou rovněž 

kompetentní k přijetí všech rozhodnutí vztahujících se k předmětu pinění této smlouvy; 

3. V případě, že tato smlouva svým předmětem úzce souvisí s dalšími obdobnými smlouvami 

pro další Klienty, tedy např. pokud několik Klientů v současnosti tvoří nebo má v úmyslu 
v budoucnu vytvořit sdružení obcí, jsou tito Klienti povinni dohodnout se spolu na jedné kontaktní 

osobě, která by je v jednání s ARCH consultingem zastupovala, a tuto skutečnost ARCH 

consultingu oznámit bez zbytečného odkladu. 

4. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že porušení jakékoliv povinnosti stanovené v odst. 2 a 3 

tohoto článku zakládá jeho odpovědnost, a to včetně povinnosti uhradit smluvní pokutu v souladu 

s čl. V odst. 2 této smlouvy a případné odpovědností k náhradě škody, přičemž se Klient zavazuje 

smluvní pokutu a vzniklou škodu uhradit v piné výši. 

5. Na vyžádání Klienta a po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami jsou možná další 

jednání nad rámec těch, která jsou součástí Přílohy č. 1, a to buď přímo u Klienta, nebo s využitím 

elektronických komunikačních prostředků (např. videokonference). Termín každého takového 

jednání musí být oběma smluvními stranami dohodnut předem, a to nejméně pět dní 

před plánovaným datem jeho konání. 

6. Smluvní strany se spolu dohodly na tom, že všechny informace, které si spolu vyměňují za účelem 

napinění předmětu této smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství a bez souhlasu druhé 

smluvní strany nesmějí být poskytovány třetím osobám, kromě užití analytické zprávy v souladu 
s licenčním ujednáním dle či. odst. 8 této smlouvy. 



yi 

7. Klient dále bere na vědomi a souhlasí s tim, že všechny ty dokumenty, které jsou mu ARCH 

consultingem v rámci piněni předmětu této smlouvy předány a je v jejích textu výslovně uvedeno, 
že jsou autorským dílem, které je chráněno právními normami upravujícími oblast duševního 

vlastnictví, nesmí, kromě užití analytické zprávy v souladu s licenčním ujednáním dle čl. III 

odst. 8 této smlouvy, bez písemného souhlasu ze strany ARCH consultingu kopírovat, 
zveřejňovat ani jiným způsobem zpřístupňovat třetím osobám, a to jak tento dokument (autorské 
dílo) jako celek, tak ani jeho jednotlivé části. V případě, ₹e Klient jako povinný subjekt bude řešit 
žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

případný písemný souhlas dle předchozí věty, je povinen ARCH consulting písemně udělit nebo 
písemně neudělit do 5 dnů od doručení písemné výzvy Klienta (Klient mů₹e doručit tuto výzvu 
ARCH consultingu rovněž emailem). 

8. Licenční ujednání: 
ARCH consulting předáním zhotovené analytické zprávy dle čl. IV této smlouvy uděluje Klientovi 

oprávnění k užití analytické zprávy (také „licencí«) v následujícím rozsahu: 

oprávnění k užití analytické zprávy k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, 
oprávnění k užiti analytické zprávy způsoby, které jsou potřebné pro přípravu a 

realizaci opalfení k úpravě, nastavení nebo vytvořeni systému odpadového hospodářství, což 
zahrnuje také oprávněni k užiti analytické zprávy pro potřeby příslušného zadávacího řízeni, 

pro potřeby podání žádosti o dotaci, grant atd.), 
oprávněni k užití analytické zprávy se poskytuje jako výhradní, časově a místně 

neomezená licence, 
oprávnění k užití analytické zprávy také jiným subjektem způsoby, které jsou potřebné 

pro přípravy a realizace opatřeni k úpravě, nastaveni nebo vytvořeni systému odpadového 

hospodářství, což zahrnuje také oprávněni k užití analytické zprávy třetím subjektem pro 

potřeby příslušného zadávacího řízení, pro potřeby podáni žádosti o dotaci, grant atd.), 

9. ARCH consulting je povinen nahradit Klientu v piné výši další škodu, která by vznikla jako důsledek 

porušení povinností a závazků ARCH consultingu dle této smlouvy, a to ve lhůtě 15 dní ode dne 

doručeni sdělení Klienta o vzniku škody a žádosti o její náhradu. Nárok Klienta na náhradu škody 

ani její výše není ovlivněna případným uplatněním a zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy. 

iV. TERMÍN PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Specifikace termínu pinění je uvedena v Příloze č. 2 „Harmonogram prací". 

této smlouvy je splběr úpiných a řúdnýrřádným spiněním pbdrnetil ary luuvy jeho 
předánlm Kljentovi bez vad a nedodělků. 

4 



Obce 

3. Místo piněni je Městský úřad Hlučín, Mírové náměstí 24/23, Hlučín. ARCH consulting předá 
analytickou zprávu Klientovi v sídle Klienta. Konkrétní termín a čas předání díla (který bude 
v souladu s Harmonogramem prací) oznámí ARCH consulting Klientovi nejméně 5 dnů předem 

4. ARCH consulting vystaví Klientovi protokol o převzetí duta — analytické zprávy, který bude 
podkladem pro vystavení faktury. Předání a převzetí díla stvrdí pověřeni zástupci obou smluvních 
stran svými podpisy na předávacím protokolu, kde Klient uvede případné vady a nedodělky. Klient 
může také písemné vytknout vady a nedodělky po prostudování analytické zprávy. a to do 15 dnů 
od protokolárního předání analytické zprávy. Smluvní strany se dohodnou na termínu odstranění 
vad a nedodělků, v případě že nebude sjednán termín odstranění vad a nedodělků, platí, že 
ARCH consulting je povinen vady a nedodělky odstranit do 30 dnů. Fakturace ze strany ARCH 
consulting může být provedena až po odstranění všech vad a nedodělků dila. 

Dodržení termínu pinění je závislé od řádného a včasneho spolupůsobení Klienta ujednaného 
v této smlouvě. Po dobu prodlení Klienta s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení 
se spiněním povinnosti dodat předmět smlouvy v ujednaném termínu 

6. V případě že ARCH consulting nezpracuje nebo nepředá dílo — analytickou zprávu v termínu dle 
čí. IV odst. 1 této smlouvy a dle Přílohy č. 2 „Harmonogramu prací, je povinen zaplatit Klientovi 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s předáním dila. 

7. V případě, že ARCH consulting poruši povinnost odstranit vady a nedodělky. příp. vady nebo 
nedodělky (v případě existence pouze vad nebo pouze nedodělků) v termínu dle čl. IV. odst. 4, je 
povinen zaplatit Klientovi smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním 
vad a nedodělků, příp. vad nebo nedodělků (v případě existence pouze vad nebo pouze 
nedodělků). 

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ OHLEDNĚ SOUČINNOSTI 

1 Klient souhlasí s tím, že bude-li v prodlení s předáním podkladů podle čl. III odst. 2 písm. a) této 

smlouvy, termín pinění se automaticky prodlužuje nejméně o dobu prodlení Klienta. V případě, že 

Klient bude v prodleni se spiněním této povinnosti delším než 30 kalendářních dnů, ARCH 
consulting má právo na jednostrannou změnu Přílohy Č. 2 — „Harmonogram prací". 

2. Klient souhlasí s tím, že pokud nepiní své povinnosti plynoucí z této smlouvy ve věci poskytování 

součinnosti, ARCH consulting má právo požadovat po Klientovi uhrazení smluvní pokuty ve výši 

500 Kč za každý den jeho prodlení se spiněním této povinnosti. Případná odpovědnost Klienta 

k náhradě škody dle čl. III odst. 4 této smlouvy uhrazením smluvní pokuty není dotčena. 

VI. ODMĚNA 

1. Odměna ARCH consultingu za služby poskytnuté podle této smlouvy je sjednána v celkové výši 

5 



45.000,- Kč bez DPH. 

Odměna dle tohoto odstavce zahrnuje práce uvedené dle čl II. „Předmět smlouvy" a dle Přílohy Č. 1 

této smlouvy. 

2. Jednání nad rámec Přílohy č. 1 dohodnutá mezi smluvními stranami v souladu s článkem odst. 5 

budou zpoplatněna následovně: 

a) 750,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu tohoto jednání, a to za každou osobu 

přítomnou na tomto jednání ze strany ARCH consultingu; 

b) v případě jednání u Klienta se k ceně dle plsm. a) připočítává dále 200,- Kč bez DPH 
za každou započatou hodinu cesty ke Klientovi i zpět, a to za každou osobu cestující na 

jednáni ke Klientovi, plus 4,- Kč bez DPH za každý ujetý km na cestě ke Klientovi i zpět. 

3 K odměnám dle odst. 1 a 2 bude vždy připočtena DPH v zákonné výši. 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

sjeuilany za dík') opce Káen-wm razeua az protoKciámírn pr 

• řevzotí předmětu díla a odstranění všech vad a nedodělku, na základě vystavené faktury 

akturace odměny ze strany ARCH consulting bude provedena až po protokolárním předán 
"dod 

1. Splatnost faktury se sjednává v délce čtrnácti dnů od doručení příslušné faktury Klientovi. 

V případě prodlení Klienta s úhradou odměny je ARCH consulting oprávněn účtovat zákonný úrok 

z prodlení. 

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zejména musí faktura obsahovat označení a číslo, obchodní jméno 

a sídlo obou smluvních stran, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku, předmět 

piněni, číslo smlouvy, den předání pinění, cenu bez DPH, DPH, cenu včetně DPH, termín 
vystavení faktury a termín její splatnosti). V případě, ₹e faktura nebude mit odpovídající náležitosti 

nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je Klient oprávněn ji ve lhůtě deseti dnů ode dne, 

kdy mu byla ARCH consultingem doručena, vrátit zpět ARCH consuttingu k dopinění, aniž se 

dostane do prodleni s úhradou ceny. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 

lhůtou splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě dopiněného 
di opraveného dokladu. 

6 



3. Povinnost zaplatit je spiněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Klienta. 

4. ARCH consulting je povinen neprodleně oznámit Klinetovi skutečnost, že se stal nespolehlivým 

plátcem dle § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty nebo že správce daně proti 
němu vede příslušné řízení o tom, že bude stanoveno, že je nespolehlivým plátcem; dále je 
povinen neprodleně oznámit objednateli, že se vůči němu vede insolvenční řízeni, exekuční řízení 

nebo řízení o výkonu rozhodnutí. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Klient je oprávněn uhradit za ARCH consulting správci daně 
příslušnou daň z přidané hodnoty za zdanitelné pinění, ani₹ by byl vyzván jako ručitel dle § 109a 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tj. je oprávněn zaplatit část smluvní ceny, která 

odpovídá dani z přidané hodnoty namísto ARCH consuitingu přímo správci daně. Pokud Klient toto 
právo zvláštního způsobu zajištění daně využije, neprodleně to písemně oznámí druhé smluvní 

straně. Tato případná úhrada daně z přidané hodnoty ze zdanitelného pinění za poskytovatele 
zdanitelného piněni přímo správci dané dle § 109a zák. č. 235/2004 Sb., bude oběma smluvními 

stranami považována za spinění závazku Klienta zaplatit příslušnou část smluvní ceny — odměny 

odpovídající dani z přidané hodnoty ARCH consultingu dle této smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že Klient zaplatí smluvní cenu pouze a jedině na účet ARCH 

consultingu, který je ke dni, kdy Klient poukáže peněžní prostředky, tj. dá příkaz k úhradě smluvní 
ceny nebo její příslušné části ze svého účtu na účet druhé smluvní strany, zveřejněn příslušným 

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

7. Pohledávku vzniklou na základě této smlouvy či uskutečněného zdanitelného pinění muže ARCH 

consulting postoupit třetí osobě pouze a jedině za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
Klienta. 

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY ZÁRUKA ZA JAKOST 

1. ARCH consulting zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle léto smlouvy 

v nejvyšší kvalitě, v náležitém rozsahu a s odbornou péčí a bude mít po stanovenou dobu 

(záruční doba) vlastnosti sjednané v této smlouvě. Zhotovitel odpovídá za úpinost, funkčnost a 
výkonnost předmětu díla, za jeho jakost a kvalitu, kdy dílo bude splňovat podmínky stanovené pro 

jakost dle této smlouvy, kdy jakost a kvalita bude odpovídat platným právním předpisům, 
předaným podkladům, platným technickým normám. 

2. ARCH consulting poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2113 OZ v trvání 24 měsíců 

od termínu předání a převzetí díla, kdy ARCH consulting prohlašuje, že Klienta uspokojí nad 

7 



rámec jeho zákonných práv z vadného pinění, zejména tím, se zhotovitel zavazuje. že mu 
- vrátí cenu díla, nebo 

- poskytne přiměřenou slevu z ceny díla, nebo 

- dodá nové dílo (vymění) nebo dodá (vymění) nové jednotlivé prvky z díla, 

nebo 

- dílo opraví anebo v této souvislosti poskytne službu, 
nebude-li mít věc vlastnosti uvedené v prohlášení o záruce dle předchozího odstavce, a to dle 
volby Kliennta, který v reklamaci uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Klient je 
povinen práva ze záruky za jakost písemně reklamovat u ARCH consultingu bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být nedostatky v jakosti popsány a uvedeno, jak se 
projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. 

3. ARCH consulting se zavazuje, že sí dílo po dobu nejméně 24 měsíců od termínu předání a 
převzetí díla, při obvyklém použiti uchová své funkce a výkonnost, ARCH consulting ve smyslu 
ust. § 2114 OZ na dílo poskytuje záruka na vady v trvání 24 měsíců od termínu předání a převzetí 
díla. 

4. ARCH consulting odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se 
projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušeni povinnosti. 

5. Klient je povinen vady písemně reklamovat u ARCH consultingu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Klient) je oprávněn požadovat: 

- Odstraněni vady dodáním náhradního pinění, dodáním nového díla bez vad nebo nového 
jednotlivého prvku díla bez vad 

- Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná. 

- Přiměřenou slevou ze sjednané ceny (odměny). 

- Odstoupení od smlouvy. 

Pokud jeden z těchto způsobů výslovně neuvede, má se za to. že Klient požaduje bezplatné 
odstranění vady. 

6. Záruční doby stanovené v či. VIII. odst. 2. a 3. Této smlouvy začínají plynout ode dne řádného 
předání a převzetí celého díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím 
protokole. 

Na provedení opravy odstranění vady nebo odstranění nedostatku v jakosti nastoupí ARCH 
consulting bez zbytečných odkladů, nejpozději však do dvou dnů. ARCH consulting je povinen 
vadu nebo nedostatek v jakosti odstranit nejpozději do 30 pracovních dnů po započetí prací na 
odstraněni vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

8 



IX. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, VÝPOVĚĎ, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 

s podpisy smluvních stran umístěnými na téže listině. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby spinění předmětu této smlouvy ze strany 

obou smluvních stran. 

3. Tento smluvní vztah může být ukončen oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou 

formou. 

4. Kterákoli ze smluvních stran má právo na okamžité odstoupení od smlouvy v případě, že druhá 

smluvní strana podstatně a opakovaně porušuje své povinnosti plynoucí z této smlouvy, druhou 

smluvní stranou byla na tuto skutečnost písemně (e-mailem) upozorněna a vyzvána ke zjednání 

nápravy a ani do 14 dnů od doručení této výzvy nápravu nezjednala. Za podstatná porušení 

smlouvy ve smyslu tohoto ustanovení se považují zejména porušeni povinností stanovených 

článkem III odst. 1, 2 a 3, článkem IV a článkem VI této smlouvy. 

5. Oznámeni o odstoupení od smlouvy musí byt učiněno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení 

od smlouvy je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně, a zakládá účinky až ode 

dne své účinnosti, tzn. nepůsobí zpětně. 

6. Klient může tuto smlouvu bez udání důvodů písemně vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou. 

která počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi společnosti ARCH consulting. 

7. Pro vyloučeni pochybností smluvní strany sjednávají, že jiné způsoby ukončení této smlouvy než 

podle čl. VIII. a IX. se výslovně vylučují. 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1. Klient souhlasí s tím, že ARCH consulting v rámci svých běžných PR aktivit (např. webové 

stránky, seznam referencí v nabídce, firemní časopis, jednání u jiných potenciálních klientů atd.) 

může zveřejnit název (jméno) Klienta a stručný popis projektu. 

2. Tato smlouva, jakož i právní vztah ji založený, se řídí výlučně právním řádem České republiky, a 

to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle, nebyla 

9 



10 

sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a že souhlasí s jejím obsahem. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a vzestupně očislovanými písemnými 

dodatky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Ing. Pavel Křižák, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí, je pověřen uzavíráním smluv 

realizovaných odborem výstavby a životního prostředí, jejichž předmětem je realizace veřejné 

zakázky, jestliže cena předmětu veřejné zakázky nepřesáhne 400 000,- Kč bez daně z přidané 

hodnoty, a to na základě Usnesení č.70/4c) ze 70. schůze Rady města Hlučína, konané dne 

18.1 2021 s účinnosti od 1.2.2021. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

• Příloha č. 1 Rozsah projektu 

• Příloha Č. 2 Harmonogram prací. 

V Hlučině, dne • • 
'tn,-.1 V Praze, dne  

7 

MĚST, 7 

DigitkIne depsal 

Dat,urri: 202-3.03.10 

11:14:364 'OO' 

ARCH consult4 s.r.o. 

jednatel spolepnosti 

Město Hlučín 

 

Obce 
jinak.cz 

Aukce 
jřnak.cz 

ARCH consdSng s ro 
Slu.»cká 873/6 
100 DO Praha W 

Ičo. 28779479 
Dle. 0228779479 



PŘÍLOHA Č. 1 

ROZSAH PROJEKTU 

1. Sběr dat: 

1.1. hlášení ISPOP za poslední 2 roky 

1,2. dotazník EKO-KOM, a.s. za poslední 2 roky; 

1.3. fakturace bonusů EKO-KOM. a.s. za uplynulý kalendářní rok; 

1.4. smlouvy se všemi poskytovateli/dodavateli služeb v OH včetně veškerých dodatků; 

1.5. aktuální vyhlášky obcí týkající se OH; 

1.6. přijaté faktury od dodavatelů za uplynulý kalendářní rok 

1.7. kniha došlých faktur pro odpady za uplynulý kalendářní rok 

1.8. aktuální stav veškerých nádob na SKO, separovaných odpadu včetně údajů o 

vlastnictví nádoby, velikosti a četnosti svozů; 

1.9. popis motivačního systému (pokud je v obci nastaven); 

1.10. provozní údaje o obecním zařízení pro nakládání s odpady; 

1.11. výčet a stručný popis aktuálně vnímaných nebo řešených problémových oblastí 

systému OH. 

2. Analýza současného systému OH klienta 

2.1. legislativní část, tj. smluvní podmínky vyplývající z existujících právních vztahu 

s dodavateli služeb a nastaveni obecně závazných vyhlášek; 

2.2. současná kvalita služeb a technická vybavenost (sběrná sít, služby); 

2.3. transparentnost a možnost uplatňovat kontrolní mechanismy; 

2.4. celková aktuální nákladovost, efektivita a ekonomičnost systému; 

2.5. benchmark klíčových indikátor za srovnatelné obce v regionu; 

2.6. zhodnoceni aktuálního systému OH z hlediska využití podnikatelskými subjekty; 

11 



3. Návrhová opatření k řešení OH, které budou následné v případě Vašeho zájmu 

nabídkována k realizaci. 

Součástí projektu jsou výše uvedené práce, a to včetně dvou jednání u klienta, kterými se rozumí: 

• 1. jednání 

o formou workshopu (osobní nebo vdeokonference) 

o předpokládáme účast odpovědného zástupce města s tím, že na workshopu budou 

diskutována odborná témata jako např.: 

• chybějící podklad, 

• rozsah poskytovaných služeb, 

• práce s občanem, 

• práce s dodavatelem, 

■ diskuse k dlouhodobému směrován( strategie, 

workshop lze využít i k předáni chybějících podkladů 

řešení konkrétních témat plynoucích z průběžných závěrů analýzy 

• 2, jednání 

o osobní prezentace analýzy klientovi 

c prezentace návrhových opatření včetně diskuse o dopadech těchto opatření 

o představeni doporučení dalšího postupu 

Další cesta ke klientovi je možná na vyžádání — po vzájemném odsouhlasení předem bude 

zpoplatněna dle čl. Vl odst. 2. 

12 



PŘÍLOHA Č. 2 

HARMONOGRAM PRACI 

1.Převzetí podkladů a zahájení prací do 2 týdny od podpisu smlouvy 

2.Zpracování podkladů, realizace místního šetřen' do 4 týdnů od převzetí podkladů, 

resp.do 6 týdnů od podpisu smlouvy 

3.Zpracování analýzy OH do 7 týdnů od převzetí podkladů, 

resp.do 9 týdnů od podpisu smlouvy 

4. Předání a převzetí analytické zprávy Do 8 týdnů od převzetí podkladů, 

resp. do 10 týdnů od podpisu smlouvy 

13 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

